UBND TỈNH KON TUM

VĂN PHÒNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM-VP Kon Tum, ngày      tháng      năm 2024

GIẤY MỜI

Dự Hội nghị Hội đồng điều phối vùng Tây Nguyên (lần thứ 4)

Thực hiện Công điện số 2145/CĐ-VPCP ngày 30 tháng 12 năm 2024 của

Văn phòng Chính phủ về Hội nghị Hội đồng điều phối vùng Tây Nguyên (lần

thứ 4) (có gửi kèm theo) và ý kiến của Lãnh đạo Ủy ban nhân dân tỉnh, Văn

phòng Ủy ban nhân dân tỉnh kính mời đại diện Lãnh đạo các đơn vị tham dự Hội

nghị nêu trên, cụ thể như sau:

1. Thành phần tham dự Hội nghị tại điểm cầu của tỉnh:

a) Đồng chủ trì:

- Đại diện Thường trực Tỉnh ủy.

- Đồng chí Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Nguyễn Ngọc Sâm.

b) Thành phần mời tham dự: Đại diện Lãnh đạo các đơn vị cấp tỉnh

thuộc Tổ điều phối cấp tỉnh thực hiện nhiệm vụ điều phối phát triển vùng Tây

Nguyên tại tỉnh Kon Tum theo Quyết định số 625/QĐ-UBND ngày 06 tháng

11 năm 2023 của Ủy ban nhân dân tỉnh.

2. Thời gian: 01 buổi, từ 14h00’, ngày 02 tháng 01 năm 2025 (Thứ Năm).

3. Địa điểm: Phòng họp trực tuyến Hội trường Ngọc Linh.

4. Chuẩn bị nội dung: Sở Kế hoạch và Đầu tư (cơ quan thường trực Tổ

điều phối cấp tỉnh) chủ trì, phối hợp với Công an tỉnh và các đơn vị có liên quan:

- Tham mưu nội dung tham luận của Lãnh đạo Ủy ban nhân dân tỉnh tại

Hội nghị, trong đó tập trung một số nội dung như: (1) báo cáo kết quả thực hiện

các nhiệm vụ năm 2024 của Ủy ban nhân dân tỉnh; (2) đề xuất các nội dung đưa

vào kế hoạch hoạt động năm 2025 của Hội đồng điều phối vùng Tây Nguyên;

(3) báo cáo sơ bộ tình hình, tiến độ thực hiện Đề án phát triển kinh tế - xã hội

gắn với bảo vệ an ninh, quốc phòng vùng Tây Nguyên ban hành kèm theo Quyết

định số 104/QĐ-TTg ngày 08 tháng 12 năm 2023 của Thủ tướng Chính phủ trên

địa bàn tỉnh; (4) các đề xuất, kiến nghị khác có liên quan;… (nội dung tham luận

có trọng tâm, trọng điểm, ngắn gọn, không quá 02 trang A4, không quá 7 phút

trình bày). Hoàn thành và gửi về Ủy ban nhân dân tỉnh trước 17h00’ ngày 31

tháng 12 năm 2024.

- Phối hợp với Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh để chuẩn bị phòng họp

trực tuyến, công tác hậu cần và các điều kiện khác để phục vụ Hội nghị.

2

* Lưu ý: Các cơ quan, đơn vị tham dự Hội nghị đến trước 15 phút để ổn

định tổ chức; xác nhận thành phần tham dự trước 17h00’ ngày 31 tháng 12

năm 2024 qua Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh (Phòng Hành chính - Quản trị,

số điện thoại: 0819.001.312); đồng thời, chủ động theo dõi, sử dụng tài liệu

Phiên họp được đăng tải trên Cổng thông tin điện tử của tỉnh tại địa chỉ

https://kontum.gov.vn (mục Tài liệu họp).

Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh trân trọng kính mời các đồng chí tham dự

đúng thành phần và thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần tham dự;

- Chủ tịch UBND tỉnh (b/c);

- PCT UBND tỉnh Nguyễn Ngọc Sâm (b/c);

- Văn phòng Tỉnh ủy (đ/b);

- Văn phòng UBND tỉnh:

+ CVP, các PCVP (đ/b);

+ Trung tâm DVHCHN (p/h);

+ Phòng HCQT (p/h);

- Lưu: VT, KTTH.NTT.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Đăng Trình

		2024-12-31T10:21:50+0700

		2024-12-31T10:39:34+0700

		2024-12-31T13:20:04+0700

		2024-12-31T13:19:52+0700

		2024-12-31T13:19:52+0700

		2024-12-31T13:19:52+0700

		2024-12-31T13:20:16+0700